
Wójt Gminy Wilczyce
• 27-612 Wilczyce
woj. ŚWiętokrzysJ.:ie

Zarządzenie Nr 5/2019
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.20n z późn.zm.) oraz S 12 pkt 1 Uchwały Nr
IIlll7 /2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wilczyce na 2019 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

~ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Rob~ ł PaluclI



wójt GIli' Y Wilczyce
27-612 .vilczyce
woj. ó'więtoJ.:rzyskie

Załącznik do Zarządzenia Nr 512019 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 21 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 '"
"";;, Transport i łączność " 423562,00 .0,00 .,~423562,00..

60016 Drogi publiczne gminne 130000,00 -10000,00 120000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 -16000,00 34000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 6000,00 26000,00

60017 Drogi wewnetrzne 95000,00 10000,00 105000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20000,00 20000,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 44000,00 -10000,00 34000,00

750 w, !':""'," Administracja publiczna 1 843421,00 ",":$:I'~0,00 1 843421,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 500,00 0,00 61 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56000,00 -2000,00 54000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 2000,00 6000,00

754 ~•.• lir. ~,.,. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169010,00 '. ". 0,00 169010,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 122300,00 0,00 122300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3200,00 1 250,00 4450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 100,00 2500,00 29600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26000,00 -4750,00 21 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 1 000,00 4000,00

I ~'." 801 •-'o 'b'. ,~ .~ "','!li. Oświata iwychowanic ~ ~,.;,;, . 1"4 353 914,00 ,1."'",,',0,00 " 4353914,00

B0101 Szkoły podstawowe 3159 BOO,OO 2500,00 3162300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 2500,00 6500,00

B0103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40B 000,00 -5500,00 402500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125000,00 -5500,00 119500,00

B0195 Pozostała działalność B500,00 3000,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 2000,00 3000,00 5000,00

Razem: I 15665011,00 I 0,00 [ 15665011,00 I

BeSTia Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

